АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2023                                   с.Ивановка                             № 19
О выделении  специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на территории Ивановского сельсовета

     В связи с проведением  10 сентября 2023  года  выборов  Губернатора Красноярского края, в соответствии с п.7 ст.54 ФЗ-67 от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения  печатных агитационных материалов:

   1.1.Избирательный участок № 1724:

- с.Ивановка – на стенде у автобусной остановки по адресу: с.Ивановка ул.Центральная, информационный стенд у здания  магазина «Василек» по адресу: с.Ивановка ул.Центральная 24 а.

    - д.Горелый Борок – информационный стенд у здания Горелоборковского клуба по адресу: д.Горелый Борок  ул.Весенняя д.12
 - д.Рудовка – информационный стенд у здания Рудовского клуба по адресу: д.Рудовка ул.Московская д.22
1.2. Избирательный участок № 1725:

- информационный стенд у здания магазина по адресу: д.Максаковка ул.Центральная 17 в ( по согласованию)

- информационный стенд у здания магазина по адресу: д.Максаковка ул.Новая 1 а (по согласованию)
2. Запретить размещение  печатных  агитационных материалов на памятнике,  в зданиях и помещениях в которых размещены участковые избирательные  комиссии и на расстоянии менее 50-ти метров от входа в помещения для голосования.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ивановского сельсовета
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в печатном издании «Ивановский вестник»

Глава сельсовета                                                                            В.С.Линкевич